投标供应商上传的加密投标文件，需在开标时间以后，解密

截止时间以前在招标通电子招投标交易平台，使用 CA 完成

对其递交的电子投标文件的电子解密。未在规定时间内解

密，按废标处理。

23 评标委员会的组建

评标委员会构成：由采购人代表 1人及政府采购评标专家库

抽取的专家 4人组成；

评标专家确定方式：随机抽取。

24
是否授权评标委员

会确定中标供应商

否，评标委员会按照公开招标文件及评审办法对各供应商进

行评审打分，推荐 3 名供应商为中标候选人。

25. 采购人补充的内容

25.1 投标最高限价：2376000.00 元整（贰佰叁拾柒万陆仟元整）。

（1）本项目投标报价：采用人民币报价；

注：供应商报价时总报价不得超过本项目最高限价，否则按无效投标处理。供应商采

用固定单价方式报价（含线路租赁、服务所需的专用设备安装调试费用及运维费用等）的

方式。

（3）本项目为统招分签，各使用单位根据线路数量分别与中标供应商签订合同，根据考

核情况按年度支付款项。

25.2 评标方法：综合评分法，评标方法见第六部分“评标办法和标准”。

25.3 中标公示：开标结果将在招标公告发布的相同媒介予以公示，在公示期间若有对中

标供应商的反映，并经核实反映情况属实，将取消其中标资格，由中标候选人（综合得分

[...]

奥运村消防救援站 四台嘴乡太子城村景明路

13 桥西 平门路消防救援站 桥西区平门路 57 号

14 怀安 迎宾路消防救援站 柴沟堡镇消防大队

15 赤城 经开消防救援站 赤城县经济开发区

16 宣化
宣府大街消防救援站 宣化区宣府大街 88 号

平安路消防救援站 宣化区平安路 8号

17 蔚县 胜利东路消防救援站 宋家庄镇经济开发区工业街

18 支队
盛华东路消防救援站 盛华东大街 32 号

工业街特勤站 桥东区工业街

注：服务期限 3年。

三、商务要求

1.投标最高限价：2376000.00 元整（贰佰叁拾柒万陆仟元整）。

注：本项目报价采用人民币报价；供应商总报价不得超过本项目最高限价，否则按无效投标处

理。供应商采用固定单价方式报价（含线路租赁、服务所需的专用设备安装调试费用及运维费用等）

的方式。

2.合同履行时间：签订合同后 60 日内完成服务所需的线路、设备等安装调试，自完成

之日起服务期 3年。

3.付款方式：本项目为统招分签，各使用单位根据线路数量分别与中标供应商签订合

同，根据考核情况按年度支付款项。

4.项目实施地点：采购人指定地点。

5.质量标准：合格（符合现行国家、行业、地方相关规范要求）。